

Gebühren

Mitglieder des DAV (oder alpinen Vereinen mit Gegenrecht)	Gebühr je Nacht in Euro
Erwachsene (ab 27 Jahren)	8,00
Junioren (18-26 Jahre), Jugendleiter	5,00
Jugendliche (10-17 Jahre)	3,00
Kinder (0-9 Jahre)	0,00
Hüttendienst	0,00
Nicht-Mitglieder	
Erwachsene (ab 25 Jahren)	20,00
Junge Erwachsene (18-24 Jahre)	17,00
Kinder/Jugendliche (6-17 Jahre)	15,00
Kleinkinder (0-6 Jahre)	12,00
Tagesgäste	3,00

**Die Gebühren gelten auch für das Zelten auf dem Hüttengelände sowie
Hüttennutzer mit Wohnmobil/Campingbus!**